
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

 РЕШЕНИЕ

   от  14.06.2019 г.                                                                                                         № 45/1

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Тракторозаводского района
города Челябинска второго созыва

На основании федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Закона Челябинской области от 29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных
выборах в Челябинской области», Устава Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Тракторозаводского района
города Челябинска второго созыва, на 08 сентября 2019 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средстве
массовой информации газете «Вечерний Челябинск».

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                                                                             С.Ю.Карелин

http://internet.garant.ru/#/document/8855854/entry/0
http://internet.garant.ru/#/document/8701487/entry/14

